

## مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری گرجستان در 20 خرداد 88

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

رزوانس 9 ژوئن

«باشگاه کارشناسان» و حزب «راست گرایان» به نمایندگان مجلس استعفا از نمایندگی توصیه می کنند  
 بیدزینا گوجابیدزه یکی از اعضای حزب «محافظه کار»: نظامیان دستگیر شده هنگام نافرمانی پایگاه موخروانی تحت فشار شدیدی قرار دارند  
 نینو بورجانادزه رهبر «جنبش دموکراتیک» برای گرجستان متحد» دولت را به انجام فشار بر مخالفین متهم می نماید  
 بنابه اطلاعات بانک ملی گرجستان تورم متوسط سالانه 6/1 در صد را تشکیل داد.

فیلیپ گوردون از حمایت کنندگان فعال الحاق گرجستان با ناتو است

آخالی تائوبا

کاخا شالتاوا رهبر «مجمع ملی»: 7 اوت باید تظاهرات 1 میلیون نفره برگزار شود. اما تنها «مجمع ملی» بدون کمک سایر احزاب مخالف قادر به برگزاری چنین تظاهرات نمی باشد.

(مصاحبه با کاخا شارتاوا)

«جنبش دموکراتیک» گرجستان متحد» معتقد است که کمیسیون قانون اساسی فاقد اعتماد جامعه خواهد بود.

اپوزیسیون خود را برای انتخابات پارلمانی آماده می کند. (مصاحبه با گوچا ججوآ نماینده سابق مجلس)

گرمانه پاتساتسیا عضو دولت در تبعید آبخازیا: حضور کاخا لوما یا سفیر گرجستان در سازمان ملل برای گرجستان فایده ای ندارد. (مصاحبه با گرمانه پاتساتسیا)

داویت دارچیشویلی رئیس کمیته همگرایی با اروپا: کسی حق ندارد اعلام کند که پارلمان فعالیت نمی کند.

ایراکلی الاسانی رهبر «ائتلاف برای گرجستان» طی مصاحبه خود با اینترپرس نیوز» اظهار داشت که مصاحبه لوریس اف ژنرال ارتش روسی نشان می دهد که دولت گرجستان

فریب دسیسه پیشاپیش برنامه ریزی شده را خورده است.

جمهوری گرجستان

اپوزیسیون گرجی چهره خود را به آمریکا نشان می دهند. (به نقل از «کمرسانت» روسیه)

### ارتش گرجستان پس از 2008 کاملاً تجدید سلاح شده است. (به نقل از Associated Press)

ارچیل گکشیدزه کارشناس سیاسی: برای دولت امنیت رژیم ارزش بیشتری دارد تا دموکراسی (مصاحبه با ارچیل گکشیدزه)

گیا میاریشویلی دادستان کل سابق: شکاف بزرگ بین دولت و مردم موجود است. (مصاحبه با گیا میاریشویلی)

ادوارد نالاندیان وزیر امور خارجه ارمنستان پس از دیدار با گریگول واشادزه همتای گرجی خود اظهار داشت: مسائل غیر قابل حل بین گرجستان و ارمنستان وجود ندارند.

نه مذاکرات، نه حمله، یک چیز دیگر!...

آلیا

ایلیای دوم اسقف اعظم کل گرجستان وضعیت موجود در کشور را «آزمون الهی» خواند.

آبخازبایی ها سه بچه خردسال و 2 زن را در یکی از دهکده های منطقه گالی ربوده اند.

اورماس پایتی وزیر امور خارجه استونی امروز دیدار رسمی از تفلیس بعمل خواهد آورد.

پایان پیام.